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اظهارنظرهای عجیب سرمربی و کاپیتان والیبال

وقتی نه ناراضی اند، نه متأسف!

بازگشت هیجان به کشتی با آغاز لیگ برتر

سلاطین دهه 90

تیم ملی والیبال روز دوشــنبه دهمین مســابقه اش 
را هم در جام جهانی با شکســت پشــت سر گذاشت و با 
بازی امروز مقابل لهستان، کارش در این رقابت ها به پایان 
می رســد. حالا یا با هشــتمی یا با نهمی. جایگاه هایی که 
خیلــی تفاوتی ندارند و به جز چنــد امتیاز مختصر، بالا و 
پایین تر بودن شان فرقی به حال والیبال ایران نخواهد کرد.
جــام جهانی از همــان ابتدا هــم تورنمنتی نبود که 
برایش به آب و آتش بزنیم. نه ســهمیه ای در کار بود و نه 
در سال شلوغ کسب جواز حضور در المپیک، به صلاح مان 
بود که در چهارمین رویداد ســال، با تمام توان به میدان 
برویم و برای جایگاه هایی که به وضوح دور از دسترس مان 

بود، به تیم فشار بیاوریم.
به همین خاطر هم بود که برای چندمین بار، بسیاری 
از کارشناســان و منتقدان اصرار داشتند تا تیمی جوان و 
بدون بازیکنان ثابت سه تورنمنت گذشته راهی ژاپن شوند 
تا بلکه در این رویداد خوب که یازده بازی پشــت سر هم 
دارد، آبدیده شــوند و برای آینده دست کادر فنی را بازتر 
بگذارند. اتفاقی که نیفتاد و کولاکوویچ با پافشاری به عقاید 
و تصمیمات خود و البته اجبار به ادامه مســیر غلطی که 
آغاز کرده بود، با همان بازیکنان همیشــگی به اســتثنای 

یکی، دو تغییر به جام جهانی برود.
تیــم ایران در جام جهانی، روند نزولی خود از ابتدای 
امســال را تا حد ممکــن ادامه داد. پس از شــروع خوب 

در ابتدای ســال و لیگ ملت هــا، مرحله دوم این رقابت ها 
نخســتین نزول تیم ایران بود. رقابت های انتخابی مرحله 
دوم و جام ملت های آسیا با وجود قهرمانی، رقابت هایی بود 
که فهمیدیم حتی برابر تیمی مانند استرالیا هم می توانیم 

آسیب پذیر باشیم.
در جام جهانی هم که تیم خســته کولاکوویچ به جز 
چهــار پیروزی که هیچ کدام اتفاق ویژه ای در بر نداشــت، 
کار خاصــی نکرد و در مقابل به مصر باخت و در یک بازی 

عجیب و غریب و یکطرفه، رقابت را به حریف ســنتی خود 
یعنی ژاپن واگذار کــرد. آن هم با نتایج عجیب و اختلاف 

دو رقمی در دو ست!
 

اظهارنظر عجیب سرمربی
هنوز هیچ کدام  از والیبال دوستان از شوک این باخت 
ســنگین بیرون نیامــده  بودند که ســرمربی تیم ملی در 
نشســت خبری پس از مســابقه، در یک اظهارنظر عجیب 

عنوان کرد که برای چنین باختی متأسف نیست!

کولاکوویچ گفته بود: »ما شاید شروع خوبی نداشتیم 
و نهایتاً ســت دوم را بردیم اما واقعاً والیبالی که ژاپن ارائه 
کرد فوق العاده بود. آنها در سرویس، حمله، دریافت و دفاع 
بی نقص بودند و به برد دســت یافتند. من از سال ۲۰۰۳ 
مربیگــری در تیم های ملی را آغاز کــرده ام و با تیم های 
مختلفی مقابل ژاپن بازی کرده ام اما هیچ گاه ژاپن را مثل 
بازی امروز ندیده بــودم. این عملکرد از ژاپن غیر قابل باور 
اســت. من نمی توانم از این باخت متأسف و پشیمان باشم 

چون ژاپن امروز واقعاً یــک والیبال زیبا و فوق العاده را به 
ما نشان داد.«

کولاکوویچ در اظهارنظر خود پس از مسابقه با ژاپن، 
سعی کرده تا بازی خوب ژاپنی ها را بیش از اندازه پررنگ 
کند که خب اتفاق جدید و عجیبی برای یک مربی نیست. 
بــا این حال اینکه عملکرد یک تیم آســیایی که تا همین 
چنــد ماه پیش حــرف چندانی برای گفتــن مقابل ایران 
نداشــت و یک بازنده از پیش تعیین شــده بــود را تا این 

اندازه غول آسا اندازه می گیرند، جای تعجب دارد.

قطعاً ماشــینی با ظرفیت پراید، در بهترین شــرایط 
ممکن هم نمی تواند با ســرعت بنــز و فراری حرکت کند. 
پس ژاپن هم به یکباره حتی در این جام که بهترین نتایج 
یکــی، دو دهه خود را گرفتــه نمی تواند بالاتر از تیم هایی 
نظیر برزیل و آمریکا کار کند و طوری بازی کند که تیمی 

در سطح ایران کاری از دستش برنیاید!
 

کاپیتان همچنان خسته
ســعید معروف همچنان خســته اســت. از ابتدای 
مسابقات برای چندمین بار اســت که پس از باخت ها این 
صحبــت را تکرار می کند و مشــخص نیســت مخاطبش 
کیست؟ آیا کولاکوویچ است و می خواهد به او بگوید که به 
او بازی ندهد یا رئیس فدراسیون است یا همان مسئولانی 
که قبل از اعزام گفته بود دیگر چشمداشتی به جیب شان 
ندارد؟ او چند مســابقه هم روی نیمکت نشســت و بازی 
نکرد اما همچنان خسته است و مشخص نیست چرا با این 
شــرایطش مانند موسوی عطای این مسابقات را به لقایش 

نبخشید و سراغ برنامه های باشگاهی اش نرفت.
او البته پس از بازی با ایتالیا، اظهارنظر جالب دیگری 
هــم مطرح کرده و پس از باختن بازی برده مقابل این تیم 
گفته اســت: »ما خیلی خسته هســتیم و بازیکنان زیادی 
هم روی نیمکت ما نیســتند که به تیم کمک کنند. برای 
ما مهــم بود که همه تلاش خود را به کار ببندیم. ما برای 
پیروز شــدن به اندازه کافی خوش شــانس نبودیم ولی از 
تلاش خود راضی هستیم.« واقعاً خیلی خوب و قابل توجه 
اســت که تیم خسته و مستهلک ایران، هر چقدر از لحاظ 
جســمی ناتوان شده، از لحاظ روحی بسیار سرپا است و با 

صلابت به کارش ادامه می دهد.
ســرمربی تیم ملــی از باخت ســنگین و تحقیر آمیز 
مقابل یک تیم آســیایی متأسف نیست و مشغول تحسین 
و تعریف اســت و کاپیتان هم پــس از اینکه بازی برده را 
باخته  اند و ششــمین باخت را تجربــه کرده اند، از رضایت 
صحبــت می کند و راضی بودن از تــلاش. البته او قبل از 
اعزام هم گفته بود که تیم ایران اگر موفقیتی کســب کند 
بــرای خودش و جایگاه خودش کرده و اگر هم ببازد فدای 
سرشــان. حالا هم می گوییم همه ایــن باخت ها و متزلزل 
شــدن شخصیت والیبال ایران که ســال ها برایش زحمت 
کشــیده شده، فدای ســر همه این بازیکنان که شش ماه 
است در اردو هســتند و چندین برابر پیش از توان شان از 
آنها کار کشیده شده اما قطعاً وقتی تیمی با هر وضعیتی به 
مسابقه می رود، مربی و کاپیتانش پس از نتایج ضعیف حق 
ندارند به جای عذرخواهــی و توضیح علت باخت، از عدم 

تأسف بگویند و اینکه از تلاش تیم راضی هستند!

برزیل قهرمان جام جهانی والیبال شد
تیم والیبال برزیل با برتری برابر ژاپن فاتح جام جهانی 
۲۰۱۹ شــد. روز ماقبل پایانــی جام جهانی ۲۰۱۹ والیبال 
دوشــنبه برگزار شــد و تیم ملی والیبال برزیل در آخرین 
بــازی این روز بــه دیدار ژاپن رفت و بــا نتیجه ۳ بر یک 
توانســت نماینده آسیا را شکست دهد و قهرمان این دوره 
از رقابت ها شــود. به این ترتیب قهرمانی برزیل که ۱۰ برد 
پشت سر هم را در این تورنمنت ثبت کرده، قطعی و بازی 

دیروز طلایی پوشان تشریفاتی شد.

سخنگوی فدراسیون کشتی به حواشی 
اخیر تیم ملی پیشکســوتان در رقابت های 
جهانی گرجســتان واکنش نشان می دهد و 
از رســیدگی به این موضوع بعد از دریافت 

گزارش و مستندات خبر می دهد.
حســن رنگرز با بیان اینکه مسئولان 
تیم  بازگشت  منتظر  فدراســیون کشــتی 
پیشکســوتان از رقابت های جهانی هستند، 
می گوید: »پیشکسوتان با توجه به زحماتی 
که در طول این ســال ها در عرصه کشتی 
متحمل شــده اند، برای مــا و تمامی اهالی 
کشــتی قابل احترامند. این افــراد جایگاه 
خاصی در کشتی دارند و همواره باید مورد 

توجه و حمایت مسئولان باشند.«
او ادامــه می دهــد: »نفراتــی که به 
اکثراً  رفته اند  گرجستان  رقابت های جهانی 
جــزو مربیان ســازنده و رؤســای هیأت ها 
هســتند که هم اکنون دستی بر آتش دارند 

و مشــغول خدمت به این رشته هستند. در 
نتیجه نمی توان بدون اطلاع کافی از اتفاقات 
رقابت های جهانی، مــوردی را در خصوص 
نفــرات اعزامی مطرح کرد و این کار نیاز به 

اطلاعات کافی و بررسی مستندات دارد.«
ادامه  ســخنگوی فدراسیون کشــتی 
می دهــد: »فعلًا باید منتظر بازگشــت تیم 
و گزارش سرپرســت کاروان پیشکســوتان 
از گرجستان باشــیم تا بعد از ارائه گزارش 
و مســتندات کامل از ســوی سرپرست به 
بررسی حواشی اخیر بپردازیم. آنچه مسلم 
اســت فدراسیون کشــتی با دقت و جدیت 
لازم، اتفاق های اخیر را مورد نقد و بررسی 
قرار می دهــد اما پیش از هــر اظهارنظر و 
اقدامی باید منتظر گزارش کامل سرپرست 

تیم باشیم.«
کاروان کشتی پیشکســوتان ایران در 
حالی به رقابت های جهانی گرجستان اعزام 
شــد که شــورای برون مرزی وزارت ورزش 
با اعزام این تیــم موافقت نکرد اما این تیم 
با هزینه شخصی پیشکســوتان و با ویزای 
توریستی راهی این مســابقات شد. حضور 
پیشکســوتان کشــتی ایران در رقابت های 
با وجــود مخالفــت وزارت ورزش  جهانی 
و فدراســیون کشــتی با اتفاقات و حواشی 
زیــادی نیز همراه شــد که طــی روزهای 
اخیر ســر و صــدای فراوانــی در محافل 
خبــری به وجود آورد. قــرار گرفتن یکی از 
نماینده ای  که  روی ســکویی  پیشکسوتان 
از رژیم اشــغالگر قدس نیز روی آن حضور 
داشــته، یکی از نکته هایی است که حواشی 

زیادی را ایجاد کرده است.

ایــران در  بــزرگ شــطرنج  اســتاد 
رقابت هــای بزرگ ســوئیس و در مصاف با 
سوپر اســتاد بزرگ هندی صاحب برد شد. 
در ادامه مسابقات شطرنج بزرگ سوئیس و 
در دور چهارم این رقابت ها، پرهام مقصودلو 
با ریتینگ ۲۶۶۴ مقابل »ویدیت« ســوپر 
اســتاد هندی بــا ریتینــگ ۲۷۱۸ به یک 

پیروزی ارزشمند رسید. 
در تاریخ شــطرنج ایــران، نمایندگان 
کشورمان تا به امروز تنها موفق به شکست 
دادن ۹ سوپر استاد بزرگ شده اند که یکی 
از آنها برتری مقصودلو مقابل ویدیت است. 
پیروزی برابر ســوپر اســتاد بزرگ هندی 
ســومین پیروزی مقصودلــو در تورنمنت 
معتبر ســوئیس است. او پیش از این مقابل 

حریفان اسپانیایی و اوکراینی اش به پیروزی 
رســیده بود. با این برد مجمــوع امتیازات 
مقصودلو به ۳/5 رسید. پرهام مقصودلو در 
دور پنجم مســابقات بزرگ سوئیس دیروز 
)دوشــنبه( به مصــاف »وان هائو« از چین 
رفت. مســابقات بزرگ ســوئیس با حضور 
۱5۴ بازیکن از ۴۲ کشور جهان در ۱۱ دور 

برگزار می شود. 
کارونا   ،)۲۸۷۶( کارلســن  مگنــوس 
فابیانــو )۲۸۱۲(، ســو وســلی )۲۷۶۷( و 
ویشواناتان آناند )۲۷۶5( از جمله چهره های 
سرشــناس ایــن رقابت ها هســتند. پرهام 
نیز به عنوان بخت چهل و هشــتم  مقصودلو 
کسب عنوان قهرمانی، تنها ایرانی حاضر در 

مسابقات است.

۱۰ ملی پــوش تیرانــداز ایــران برای 
حضــور در اردوی آمادگی، راهــی هانوفر 
آلمان شــدند. مســابقات آســیایی دوحه، 
آخرین مرحله کسب سهمیه المپیک برای 
تیراندازان ایران به شــمار می رود که از ۱۲ 
تا ۲۰ آبان ماه برگزار می شــود. موفقیت در 
این رقابت ها برای ایران که تاکنون تنها دو 
ســهمیه المپیک به دســت آورده، اهمیت 
زیــادی دارد. برهمین اســاس مســئولان 
فدراســیون تصمیم گرفته اند ملی پوشان را 
برای اردویی هشت روزه به هانوفر بفرستند 
تا تیراندازان ایران بتوانند با فشــنگ و در 
شــرایط بهتری تمرین کنند. الهه احمدی، 
نجمه خدمتــی، فاطمه کــرم زاده، مه لقا 
جام بزرگ، آرمینا صادقیان، مهیار صداقت، 

پوریــا نوروزیــان و امیرمحمــد نکونام در 
رشته تفنگ و گلنوش سبقت اللهی و هانیه 
رستمیان در رشــته تپانچه نفراتی هستند 
که با همراهی الهام هاشــمی سرمربی تیم 
ملی تفنگ و ســکینه خدابنده لو مربی تیم 
تپانچه و سرپرســتی ناصر رســولی در این 
اردو حضور دارند. برای ریــو، پنج تیرانداز 
از ایران ســهمیه المپیک گرفتند اما برای 
توکیو روند کسب سهمیه المپیک مثل قبل 
نیست و همین موضوع نگرانی هایی را ایجاد 
کرده اســت. تیراندازان دیروز )دوشــنبه( 
تهران را به مقصد هانوفر آلمان ترک کردند 
تا آخرین مراحل آماده ســازی خود را زیر 
نظر الهام هاشمی، سرمربی تیم ملی دنبال 

کنند.

مرحله جدید اردوی آماده سازی تیم 
ملی کاراته بزرگســالان از ۲۸ مهرماه در 

تهران تشکیل می شود.
تیم ملــی کاراته کشــورمان که در 
ششــمین هفته از لیــگ کاراته وان که 
به میزبانی روســیه برگزار شــد به عنوان 
قهرمانی این هفته از رقابت ها دست پیدا 
کرد، قرار است مرحله جدید آماده سازی 
خــود را برای حضور در هفتمین هفته از 
لیگ جهانی کاراته وان اسپانیا در تهران 
برپا کنند. ملی پوشــان کاراته کشورمان 

برای شــرکت در هفتمیــن مرحله لیگ 
برتــر کاراته وان در ســال ۲۰۱۹، طبق 
برنامه ریزی انجام شــده ۴ مرحله اردوی 

آماده سازی را پشت سر می گذارند.
بر همین اساس، اولین مرحله از این 
اردوی چهــار مرحله ای از روز یکشــنبه 
۲۸ مهرمــاه در آکادمی ملــی المپیک 
آغاز می شــود و تا ۴ آبــان ماه هم ادامه 
دارد. هفتمین دوره لیگ برتر در مادرید 
اسپانیا و در تاریخ ۸ تا ۱۰ آذرماه برگزار 

می شود.

بیست و هشتمین دوره مسابقات تنیس 
روی میز لیگ برتر باشگاه های کشور دوشنبه 

با حضور ۸ تیم قرعه کشی شد.
پتروشــیمی بنــدر امام، دانشــگاه آزاد 
اســلامی، رعد پدافند هوایــی، پالایش نفت 
آبادان، شــهرداری کرج، اطلس پویان گیلان، 
شرکت فراسنگ تهران و آکادمی دبیری تبریز 
تیم هایی هســتند که در این فصل از رقابت ها 
حضــور دارند. دیدار میان این تیم ها در هفته 
نخســت ۱۲ تا ۱۸ آبان ماه برگزار می شــود. 
طبق قرعه کشی انجام شده، در هفته نخست 
مسابقات، پتروشیمی مدافع عنوان قهرمانی به 

مصاف نفت آبادان می رود.
 

برنامه دیدارهای هفته نخست لیگ 
برتر تنیس روی میز به این شرح است:

 پتروشیمی بندرامام - نفت آبادان
دانشگاه آزاد تهران - فراسنگ تهران

اطلس پویان گیــلان - آکادمی دبیری 
تبریز

شهرداری کرج - رعد پدافند هوایی
لیگ برتر تنیــس روی میز بانوان هم 
امســال با حضور ۸ تیم برگزار می شــود. 
شهرداری شهربابک، دانشگاه آزاد اسلامی، 
مناطــق نفت خیز جنوب، شــرکت درین 
هیأت  اصفهــان،  ســپاهان  مانا،  کاشــت 
گلســتان، مس کرمــان و اکباتان همدان 
شــرکت کنندگان در این رقابت ها هستند. 
لیگ برتر بانــوان در ۳ مرحله مقدماتی و 
یک مرحله پلی آف انجام می شود که مرحله 
نخســت از ۱۲ آبان ماه به مدت سه روز در 

تهران برگزار می شود.

ایران ورزشی - مســابقات لیگ برتر کشتی از 
عصر امروز با برگزاری دو مســابقه در ســالن هفتم 
تیر تهران آغاز می شــود. لیگ برتر کشتی که چند 
ســالی بود به دلیل تغییر در شــیوه برگزاری آن با 
مشــکلات زیادی روبه رو شــده بود، حالا با تغییر و 
تحولات زیادی قرار است از امروز با شکل و شمایل 
جدیدی شروع شــود.در هفته اول لیگ برتر کشتی 
آزاد سه مسابقه برگزار می شود که یک تیم این هفته 
اســتراحت دارد. در مســابقات هفته اول لیگ برتر 
کشــتی آزاد؛ بازار بزرگ ایران به مصاف پاس تهران 
می رود. در مسابقه دوم هم ثبت جهانی توس با تیم 
دانشگاه آزاد روبه رو می شود که هر دو مسابقه هم در 
تهران برگزار می شود. مسابقه سوم هم بین تیم های 
هیأت کشــتی خرم آباد با رعد ســتارگان ساری در 
خرم آباد روبه رو می شود. تیم اترک خراسان شمالی 
هم این هفته اســتراحت دارد. یکی از جذابیت های 
مهــم لیگ برتر کشــتی آزاد ورود برخی چهره های 
نامی اما جذاب کشتی ایران در دهه ۹۰ میلادی به 
عرصه رقابت در لیگ برتر است. یکی از جذابیت های 
لیگ برتر کشــتی آزاد حضور تیم اترک است که به 
واسطه حضور چهره هایی چون بهروز یاری و محمد 
طلایی قرار اســت به عنوان یک تیــم ویژه در لیگ 
برتر حضور داشته باشد. محمد طلایی که تا چندی 

پیش ســرمربی تیم ملی جوانان بود، حالا قرار است 
که به عنوان مدیر در کنار تیم اترک باشــد. در کنار 
او هم بهروز یاری به عنوان سرمربی تیم حضور دارد. 
هــم بهروز یاری و هم محمد طلایی از ســتاره های 
کشــتی ایران در دهه ۹۰ میلادی هستند که مردم 
خاطرات بســیار زیادی از کشتی های این دو به یاد 
دارند اما هر دو بنا به دلایلی ســال ها شانس حضور 
در لیگ برتر را از دست داده بودند. محمد طلایی در 
سال های اخیر در رده های مختلف تیم ملی به عنوان 
مربی حضور داشــته اما به همیــن دلیل که حضور 
مربیان ملی در لیگ ممنوع بود نتوانســت وارد لیگ 
برتر شود اما بهروز یاری سال ها از سطح اول کشتی 
فاصله گرفته بود. او در این ســال ها که شاید بتوان 
گفت بیش از دو دهه بود نه به عنوان مربی ملی و نه 
به عنوان مربی در لیگ برتر حضور نداشت. هر چند 
کــه با وجود این غیبت طولانی همچنان مرد جذاب 
کشتی بود که امسال با حضور در لیگ برتر می تواند 
به جذابیت های این مسابقات اضافه کند. بهروز یاری 
هم به دلیل صراحت لهجه ای که الان دارند و هم با 
توجه به تکنیکی که در دوران قهرمانی خود داشت 
همیشه در کشــتی طرفداران خاص خود را داشته 
کــه حالا با ورود به مســابقات لیــگ برتر می تواند 
جذابیت های لیگ برتر را هــم افزایش بدهد. اترک 

خیلی به دنبال جذب ســتاره در لیگ برتر نبوده و 
سعی کرده که از کشتی گیران جوان استفاده کند و 
به همین دلیل هم می توانــد یکی از اتفاقات خوب 
این لیگ باشــد. البته در کنار محمد طلایی و بهروز 
یاری که در لیــگ برتر با اترک حضور دارند، برخی 
دیگر از قهرمانان و خوشــنام های دهه ۹۰ میلادی 
کشــتی ایران در لیــگ برتر حضور دارنــد. این بار 
علیرضا رضایی و هادی حبیبی به عنوان مدیر فنی و 
سرمربی تیم دانشگاه آزاد در لیگ برتر حضور دارند.

 
چهار مسابقه در یک شهر

برخــلاف لیگ برتر کشــتی آزاد که هفته اول 
با ســه مســابقه آغاز می شــود، لیگ برتر کشــتی 
فرنگی با چهار مســابقه هفته اول خود را اســتارت 
می زند. این مسابقات در هفته اول به میزبانی هیأت 
کشــتی بیرجند برگزار می شــود. در اولین مسابقه 
شــهدای مدافع حرم قم در مقابل بازار بزرگ ایران 
قرار می گیرد و در مســابقه دوم خود هم به مصاف 
هیأت کشتی خراسان جنوبی می رود. هیأت کشتی 
خراسان جنوبی هم دومین مسابقه خود را با هیأت 
کشتی ســیرجان برگزار می کند. در آخرین مسابقه 
هفته اول لیگ برتر کشتی فرنگی هم هیأت کشتی 

سیرجان به مصاف بازار بزرگ ایران می رود.

واکنش حسن رنگرز به ماجرای تیم پیشکسوتان

منتظر دریافت گزارش هستیم

شطرنج بزرگ سوئیس

سوپر استاد بزرگ هندی مغلوب مقصودلو شد

۱۰ تیرانداز ایران راهی اردوی هانوفر شدند

آخرین تلاش  برای آخرین سهمیه ها

پس از قهرمانی در لیگ کاراته وان روسیه

اردوی جدید ملی پوشان از 28 مهر کلید می خورد

شروع لیگ برتر پینگ پنگ از ۱2 آبان

پتروشیمی با نفت آبادان شروع می کند

مصاحبه و خبر

 اعلام برنامه هوگوپوشان در 
گرندپری صوفیه

ادامه رقابت برای کسب 
سهمیه المپیک

میرهاشــم حسینی  هادی پور،  آرمین 
و ســروش احمدی ســه تکواندوکار ایران 
هســتند کــه در اولیــن روز رقابت هــای 
گرندپری بلغارســتان به مصاف رقبای شان 

می روند.
مرحله سوم مسابقات گرندپری در سال 
۲۰۱۹ از ســاعت ۱۰ )به وقــت ایران( روز 
جمعه )۲۶ مهرماه( با حضور ۳۲ تکواندوکار 
برتر جهان در هر ۴ وزن المپیکی مردان و 
زنان در صوفیه بلغارســتان آغاز می شود و 
به مدت ۳ روز ادامه دارد. براســاس برنامه 
اعلام شده در نخســتین روز این رقابت ها، 
کیلوگــرم   - ۶۸ و   - 5۸ اوزان  پیکارهــای 
مردان و 5۷  - کیلوگرم زنان برگزار می شود 
کــه آرمین هادی پور در وزن 5۸ - کیلوگرم 
و میرهاشم حســینی و سروش احمدی در 
وزن ۶۸ - کیلوگرم نمایندگان تکواندو ایران 

هستند.
شنبه – ۲۷ مهرماه

مبارزات اوزان ۸۰+ کیلوگرم مردان و 
۶۷ - و ۶۷+ کیلوگرم زنان در روز دوم انجام 
می شــود. رقابتی که در آن سجاد مردانی و 
سعید رجبی در وزن  ۸۰ + کیلوگرم به عنوان 
نماینده های تکواندوی ایران در این وزن به 

روی شیاپ چانگ می روند.
یکشنبه – ۲۸ مهرماه

اما در روز پایانی این رویداد، دیدارهای 
اوزان ۸۰ - کیلوگرم مردان و ۴۹ - کیلوگرم 
زنــان پیگیری می شــود. رقابتی که در آن 
نماینــده ای نداریــم. همچنیــن، مبارزات 
مرحلــه مقدماتــی از ســاعت ۱۰ تــا ۱۴ 
و رقابت هــای مرحلــه یک هشــتم و یک 
چهارم از ســاعت ۱5 تا ۱۸ انجام می شود. 
دیدارهای مرحله نیمه نهایی و فینال نیز از 
ســاعت ۱۹:۳۰ تا ۲۲:۳۰ پیگیری می شود. 

هدایت تیم برعهده فریبرز عسکری است.
این رقابت ها ۴G است و به نفرات اول 
تا ســوم به ترتیــب ۴۰، ۲۴ و ۱۴/۴ امتیاز 
در راســتای افزایش رنکینــگ المپیک و 
همچنین پنج، سه و هزار دلار جایزه نقدی 

تعلق می گیرد.

خبر

گزارش

نظر خود را به 

این شماره پیامک 

کنید

300045
1213

پشتوانه های وزنه برداری دست 
به دامن مسئولان ورزش شدند

 تلاش برای 
حمایت مالی و اعزام 

به کره شمالی
وزنه بــرداران نوجــوان و جوان 
ایــران که بعد از ماه هــا انتظار برای 
رقابت های آسیایی ۲۰۱۹  حضور در 
کره شمالی آماده بودند ولی به خاطر 
به  اعزامشــان  فدراســیون،  بی پولی 
پیونگ یانگ منتفی اعلام شد، وقتی 
از فدراســیون پالس مثبتی دریافت 
نکردند، خودشان دست به کار شدند 
و از وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی 
المپیــک درخواســت حمایت مالی 
کردند تا بدین وســیله شرایط برای 
آسیا  قهرمانی  به مسابقات  اعزامشان 

در کره شمالی مهیا شود.
پس از اینکه در دقیقه ۹۰ اعزام 
نوجوانــان و جوانان  ملــی  تیم های 
وزنه بــرداری به مســابقات قهرمانی 
آسیا در کره شمالی لغو شد، تعدادی 
از وزنه برداران خودشان دست به کار 
شدند و از مسئولان کمک خواستند 
تــا پس از تمرین پنج ماهه عازم کره 

شمالی شوند. 
در  وزنه بــرداری  فدراســیون 
فاصلــه زمانی کمتــر از یک هفته تا 
نوجوانان  قهرمانــی  مســابقات  آغاز 
و جوانان آســیا اعلام کــرد به دلیل 
مشــکلات مالی اعزام لغو شده است. 
ایــن در حالی بود کــه از ماه ها قبل 
وزنه برداران نوجوان و جوان ایران در 
اردو بودند و برای این مسابقات آماده 

می شدند.
وزنه برداران  از  تعــدادی  اکنون 
مثــل علیرضــا یوســفی )قهرمــان 
المپیک نوجوانان و رکورددار دســته 
فوق سنگین این رده سنی( با انتشار 
فیلمی در صفحات شــخصی خود از 
وزیــر ورزش و رئیــس کمیته ملی 
المپیک خواســته اند بــه آنها کمک 
کنند تــا تیم بــه مســابقات اعزام 
شــود. آنها همچنین گفتند پنج ماه 
در اردوی تیــم ملی با جــان و دل 
جنگیدند به امید اینکه به مســابقات 
برونــد و پرچــم ایران را بــه اهتزاز 

درآوردند.
وظیفه فدراســیون این است که 
شرایط اعزام به مســابقات را فراهم 
کند و بــه دنبــال رایزنی هــا برای 
قطعاً  باشــد.  مالی  جذب کمک های 
مانند  رشــته ای  ورزشــکاران  اینکه 
وزنه برداری به جای اینکه تمرکز خود 
را بر روی تمرینات بگذارند اینچنین 
بخواهند دســت به دامن مســئولان 
شــوند، زیبنده ورزش کشور نیست. 
بدیهی است که وظایف فدراسیون را 

نباید ورزشکار انجام دهد.

اعضای تیم جودوی نیروهای مســلح، آخرین 
جلسه تمرینی خود را پیش از اعزام به مسابقات در 
آکادمی ملی المپیک برگزار کردند تا بعد از یک روز 

استراحت، امروز راهی چین شوند.
اعضای تیم جودوی نیروهای مسلح که از اواخر 
خردادماه و به میزبانی تهران تمرینات آماده ســازی 
خود را برای حضور در مسابقات سیزم آغاز کرده اند، 
دیــروز آخرین تمرین خود را پیش از اعزام به چین 

برگزار کردند.
محمدرضــا صدیقی و قاســم نــوری زاده در 
وزن منفــی ۶۶کیلوگــرم، پوریا شــکری در وزن 

منفی ۷۳کیلوگــرم، تورج چنــاری در وزن منفی 
۸۱کیلوگرم، ایمان نیک اقبال و محمد کوهســتانی 
در وزن منفــی ۹۰کیلوگــرم، مجید حســنی در 
وزن منفی ۱۰۰کیلوگــرم و مصطفی آهن فروش و 
حمیدرضا ملــک زاده در وزن مثبت ۱۰۰کیلوگرم 
جودوکاهای اعزامی به مســابقات ورزشی نظامیان 

جهان را تشکیل می دهند.
تیم جودوی نیروهای مســلح، سه شنبه )امروز 
۲۳ مهرماه( به چین اعزام می شوند تا طی روزهای 
۲۷ مهر در مسابقات تیمی و ۲۹ لغایت ۳۰ مهر در 

مسابقات انفرادی شرکت کنند.

برای حضور در مسابقات نظامیان جهان

جودوکاها امروز راهی چین می شوند
تیم ملی دوچرخه ســواری پیســت ایران برای 
حضور در مســابقات قهرمانی آســیای سال ۲۰۲۰ 
راهی کره جنوبی شــد تا از ۲5 مهرماه مســابقاتش 

را آغاز کند.
رکابزنان در حالی در این مسابقه حضور دارند 
کــه بنابر تصمیم کنفدراســیون دوچرخه ســواری 
آســیا، این رویداد در تقویم ســال ۲۰۲۰ قرار دارد 
اما به منظور بالا بردن شانس کسب سهمیه المپیک 
برای دوچرخه ســواران آســیایی، در ســال ۲۰۱۹ 
برگزار می شود. این مسابقات از ۲5 مهرماه به مدت 
چهار روز برگزار می شود که تیم ایران با ترکیب ۱۰ 

ورزشکار در آن حاضر است. در ترکیب تیم جوانان، 
علی لبیــب، آیدین بامــراد، داوود محمودآبادی و 
مسعود خاکی قرار دارند. محمد گنج خانلو و محمد 
رجبلو در بخش نیمه اســتقامت و محمد دانشور در 
بخش ســرعت، ترکیب تیم بزرگســالان را تشکیل 
می دهند. ستاره زرگر و مریم جلالیه نیز نمایندگان 
تیم زنان در بخش جوانان و بزرگســالان هســتند 
و مهــدی محمدی نیز رکابزن ایــران در بخش پارا 
می باشــد. محمود پراش مربیگــری تیم را بر عهده 
دارد و محمود حضوری به عنوان مکانیســین تیم را 

همراهی می کند.

رقابت های پیست قهرمانی آسیا

استارت رکابزنان از 25 مهر برای المپیک
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ســهراب مرادی برای پیگیری روند درمانی خود ظرف 
۲ روز آینده پیش از حضور در مســابقات سوئیس به آلمان 
سفر می کند. البته سهراب هم اکنون منتظر دریافت ویزای 

سوئیس است تا بعد از دریافت آن عازم هانوفر شود.
بعــد از جلســه کمیته ملــی المپیــک و داورزنی با 
فدراســیون وزنه برداری، بحث اعزام دوباره سهراب مرادی 
به آلمان برای پیگیری روند درمانی اش مطرح شد که مورد 

موافقت کمیته ملی المپیک قرار گرفت.
بــا توجه به اینکه این وزنه بردار مشــکلی برای ویزای 
آلمان نداشت اما برای ســفر به سوئیس به منظور شرکت 

در مســابقات گزینشــی المپیک نیاز بود مقدمات سفرش 
به این کشــور فراهم شــود تا هر چه زودتر برای پیگیری 
رونــد درمانی اش به آلمان برود و بعــد از طی کردن روند 
درمانی اش در این کشــور مســتقیم عازم سوئیس شود. با 
توجه به هماهنگی های انجام شده مرادی ظرف ۴۸ ساعت 
آینده عازم این کشــور خواهد شــد و امور مربوط به بلیت 

هواپیما و سفرش انجام شده است.
مسابقات گزینشــی و کسب سهمیه المپیک از دوم تا 
پنجم آبان به میزبانی ســوئیس برگزار می شود که سومین 
مســابقه گزینشی ســهراب مرادی که در شرایط کنونی با 

۱۲۴۲ امتیاز در رده ۶۶ رنکینگ دســته ۹۶ کیلوگرم قرار 
دارد خواهد بود و مرادی برای کســب امتیازات لازم حتماً 

باید در این مسابقه رکورد مجموع را به ثبت برساند.
سهراب مرادی به دلیل آسیب دیدگی هایی که داشت، 
نتوانســت در رقابت هــای جهانی تایلند و انتخابی کســب 
سهمیه المپیک شــرکت کند. قهرمان وزنه برداری المپیک 
کشــورمان بعد از مسابقات ســوئیس باید برای ۳ رویداد 
گزینشی دیگر آماده شــود که قهرمانی ۲۰۲۰ آسیا و جام 
فجر ایران دو مســابقه پیش بینی شده دیگر برای وزنه زدن 

این وزنه بردار است.

مرادی ظرف امروز و فردا به هانوفر می رود

سهراب منتظر ویزای سوئیس

محسن آجرلو 
Mohsen Ajorloo
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